PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC LIÊN HÒA
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	–––––––––––––––
Số: 03/TB-THLH
	–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Liên Hòa, ngày 01 tháng 11 năm 2019

THÔNG BÁO

Lịch công tác tháng 11 năm 2019
1. Trọng tâm công tác
- Ổn định sĩ số học sinh; Duy trì nền nếp dạy và học; Thi đua dạy tốt - học tốt, nâng cao chất lượng giáo dục;
- Tổ chức và tham gia các cuộc giao lưu, thi, hội thi theo kế hoạch;

- Tổ chức kỷ niệm 37 năm ngày NGVN 20/11 đảm bảo an toàn, tiết kiệm, thiết thực và ý nghĩa.

- Thực hiện kế hoạch kiểm tra nội bộ tháng 11/2019; kiểm tra việc thực hiện kỷ luật, kỷ cương; xây dựng nếp sống văn hóa, văn minh của CB,GV,NV.
2. Lịch cụ thể

	     Ngày
Ngày
	Nội dung công tác
	Thùc hiÖn

	30/10
	Hội nghị giao ban Hiệu trưởng
	Phòng GD&ĐT

	01
	Họp Hội đồng tháng 11
	BGH, CB,GV,NV

	04
	Sinh hoạt chi bộ Tháng 11
	§¶ng viªn chi bé

	05,06
	Thi GV dạy giỏi cấp trường năm học 2019-2020 (tiết 2)
	BTC Hội thi GVG cấp trường

	07
	Tổ chức thi lý thuyết (GVG cấp trường)
	BTC Hội thi GVG cấp trường

	4-7
	Tham gia giải đá cầu cấp thị xã năm học 2019-2020
	Đ/c Dũng

	13-16
	Tham gia Giải Cờ vua cấp thị xã năm học 2019-2020
	Đ/c Vinh

	12
	Kiểm tra định kỳ giữa học kỳ 1 (môn Toán  lớp 5)
	BGH, GV lớp 4,5

	13
	Kiểm tra định kỳ giữa học kỳ 1 (môn toán lớp 4)
	BGH, GV lớp 4,5

	14
	Tham gia chuyên đề Tiếng Anh cụm tại TH Cẩm La
	Đ/c Thể, Vinh

	13,14
	Chấm trang trí lớp.
	Ban giám khảo

	15
	Sáng: Kiểm tra định kỳ giữa học kỳ 1 (môn TV lớp 4,5)
	BGH, GV lớp 4,5

	Chiều: Chương trình văn nghệ chào mừng ngày NGVN 20/11
	BGH, CB,GV,NV.HS

	20
	Tổ chức kỷ niệm 37 năm Ngày NGVN
	CB,GV,NV.HS

	29
	 Tổ chức giao lưu học sinh năng khiếu Toán, Tiếng Việt lớp 3,4,5; giao lưu học sinh năng khiếu Tiếng Anh lớp 4,5
	BGH,GV,HSNK

	Cả tháng
	Phát động phong trào thi đua chào mừng ngày 20/11
	BGH, CB,GV,NV

	Cả tháng
	Kiểm tra nội bộ CB GV theo kế hoạch
	BGH,BKT,GV

	Cả tháng
	Tổ chức chuyên đề cấp trường học kỳ 1 (theo kế hoạch)
	BGH,TCM,GV

	28,29/11
	Tham gia chuyên đề GDTH cấp thị xã năm học 2019-2020
	BGH,TTCM, TPCM

	30
	Dự kiến Chuyên đề TH cấp tỉnh

	Nơi nhận:
- Phßng GD&§T (b/c);
- Các TCM, CB,GV,NV (t/h);
- Lưu: VP.

	HIỆU TRƯỞNG
Trần Thị Biên

PAGE